
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa paliw silnikowych do pojazdów samochodowych i maszyn Ostrołęckiego TBS Sp. z o.o.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: OSTROŁĘCKIE TOWARZYSTWO BUDOWNICTWA SPOŁECZNEGO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550055819

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Berka Joselewicza 1

1.4.2.) Miejscowość: Ostrołęka

1.4.3.) Kod pocztowy: 07-410

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki

1.4.7.) Numer telefonu: 29 7650500

1.4.8.) Numer faksu: 29 7650504

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@otbs.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.otbs.com.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Podmiot ze 100% udziałem samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00441228/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-16 11:09

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00440856/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest: Dostawa benzyny bezołowiowej Pb-95 i oleju napędowego ON - tankowanie bezpośrednio
do zbiorników pojazdów Zamawiającego na stacjach paliw Wykonawcy zlokalizowanych na terenie Miasta Ostrołęki. 
1) Szacowane zapotrzebowanie na benzynę bezołowiową w okresie objętym zamówieniem wynosi około 5150,00 litrów.
Oferowana benzyna bezołowiowa Pb-95 musi spełniać wymagania zawarte w normie PN-EN 228+A1:2017-06/Ap1:2017-11
oraz w rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015 r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw
ciekłych (Dz. U. 2015 poz. 1680), zmienionego rozporządzeniem Ministra Klimatu z dnia 22 kwietnia 2020 r. (Dz. U. 2020 r.
poz. 727), a w przypadku wprowadzenia dalszych zmian przepisów lub norm, dostarczane paliwo musi być zgodne ze
zmienionymi przepisami i normami.
2) Szacowane zapotrzebowanie na olej napędowy w okresie objętym zamówieniem wynosi około 30 357,00 litrów.
Oferowany olej napędowy musi spełniać wymagania zawarte w normie PN-EN 590+A1:2017-06/Ap2:2018-09 oraz w
rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015 r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz.
U. 2015 poz. 1680), zmienionego rozporządzeniem Ministra Klimatu z dnia 22 kwietnia 2020 r. (Dz. U. 2020 r. poz. 727), a w
przypadku wprowadzenia dalszych zmian przepisów lub norm, dostarczane paliwo musi być zgodne ze zmienionymi
przepisami i normami.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00441228/01 z dnia 2022-11-16

2022-11-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Opis przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 9 do SWZ

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest: Dostawa benzyny bezołowiowej Pb-95 i oleju napędowego ON - tankowanie bezpośrednio
do zbiorników pojazdów Zamawiającego na stacjach paliw Wykonawcy zlokalizowanych na terenie Miasta Ostrołęki. 
1) Szacowane zapotrzebowanie na benzynę bezołowiową w okresie objętym zamówieniem wynosi około 2 943,00 litry.
Oferowana benzyna bezołowiowa Pb-95 musi spełniać wymagania zawarte w normie PN-EN 228+A1:2017-06/Ap1:2017-11
oraz w rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015 r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw
ciekłych (Dz. U. 2015 poz. 1680), zmienionego rozporządzeniem Ministra Klimatu z dnia 22 kwietnia 2020 r. (Dz. U. 2020 r.
poz. 727), a w przypadku wprowadzenia dalszych zmian przepisów lub norm, dostarczane paliwo musi być zgodne ze
zmienionymi przepisami i normami.
2) Szacowane zapotrzebowanie na olej napędowy w okresie objętym zamówieniem wynosi około 17 347,00 litrów.
Oferowany olej napędowy musi spełniać wymagania zawarte w normie PN-EN 590+A1:2017-06/Ap2:2018-09 oraz w
rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015 r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz.
U. 2015 poz. 1680), zmienionego rozporządzeniem Ministra Klimatu z dnia 22 kwietnia 2020 r. (Dz. U. 2020 r. poz. 727), a w
przypadku wprowadzenia dalszych zmian przepisów lub norm, dostarczane paliwo musi być zgodne ze zmienionymi
przepisami i normami.
3) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Opis przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 9 do SWZ

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00441228/01 z dnia 2022-11-16

2022-11-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa paliw silnikowych do pojazdów samochodowych i maszyn Ostrołęckiego TBS Sp. z o.o.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: OSTROŁĘCKIE TOWARZYSTWO BUDOWNICTWA SPOŁECZNEGO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550055819
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Berka Joselewicza 1
	1.4.2.) Miejscowość: Ostrołęka
	1.4.3.) Kod pocztowy: 07-410
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki
	1.4.7.) Numer telefonu: 29 7650500
	1.4.8.) Numer faksu: 29 7650504
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@otbs.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.otbs.com.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00441228/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-16 11:09

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00440856/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



